ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

 ГОРОДА ЕССЕНТУКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05 сентября 2024 года                                                                               №114/594

г. Ессентуки

О распределении избирательных бюллетеней для голосования на выборах

Губернатора Ставропольского края передаваемых территориальной
избирательной комиссией города Ессентуки участковой избирательной

комиссии избирательного участка №1284

В соответствии с пунктом 13 статьи 63 Федерального закона «Об

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме

граждан Российской Федерации», пунктом 13 статьи 42 закона

Ставропольского края «О выборах Губернатора Ставропольского края», на

основании пункта 4.7 Порядка изготовления и доставки избирательных

бюллетеней для голосования на выборах Губернатора Ставропольского края,

а также осуществления контроля за их изготовлением и доставкой,

утвержденного постановлением избирательной комиссии Ставропольского

края  от 30.05.2024 года № 81/613-7, территориальная избирательная

комиссия города Ессентуки

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Распределить избирательные бюллетени для голосования на выборах

Губернатора Ставропольского края, передаваемых территориальной

избирательной комиссией города Ессентуки участковой избирательной

комиссии избирательного участка №1284 согласно приложению 1 к

настоящему постановлению.

2. Передать участковой избирательной комиссии избирательного

участка №1284 избирательные бюллетени 05 сентября 2024 года.

3. Возложить персональную ответственность за сохранность

полученных избирательных бюллетеней на выборах Губернатора

Ставропольского края от территориальной избирательной комиссии на

председателя участковой избирательной комиссии.

4. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию

Ставропольского края и участковые избирательные комиссии.

5. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации города Ессентуки и Думы города Ессентуки в

2

информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе

территориальной избирательной комиссии города Ессентуки.

Председатель                                                  М.Ю. Некрасова

Секретарь                                                 М.А. Макаренко

3

Приложение 1
к постановлению

территориальной  избирательной комиссии
города Ессентуки

от 05.09.2024 г. № 114/594

КОЛИЧЕСТВО ИЗБИРАТЕЛЬНЫХ БЮЛЛЕТЕНЕЙ

для голосования на выборах Губернатора Ставропольского края,

передаваемых территориальной избирательной комиссией города Ессентуки
участковой избирательной комиссии избирательного участка №1284

№

п/п

Наименование участковой

избирательной комиссии

Число

 избирателей

Количество
передаваемых
избирательных

бюллетеней,
(штук)

1.  Участковая избирательная комиссия

избирательного участка № 1284 113 116

ИТОГО: 113 116